临沧市临翔区人民政府关于实施忙畔片区城市

更新一期项目公告

为加快新型城镇化进程，进一步完善城市功能，提升城市品

味，着力改善人民群众的居住环境，根据《国务院办公厅关于全

面推进城镇老旧小区改造工作的指导意见》（国办发〔2020〕23

号）等有关规定，临翔区人民政府决定将忙畔纸厂片区纳入城市

更新一期项目实施。现将有关事项公告如下：

一、 项目名称：忙畔片区城市更新一期项目。

二、 四至范围：东至老纸厂厂区，南至亚微会展中心项目，

西至缅宁大道，北至墨临高速连接线。

三、 有关要求：自本公告发布之日起，未经有关部门批准，

在项目实施范围内擅自新建、扩建、改建房屋和改变房屋用途等

增加的费用投入，在以后征地拆迁工作中一律不予补偿。

城市更新项目是政府改善居民居住条件的一项惠民工程，请

涉及的广大市民积极配合城市更新改造工作。

特此公告

临沧市临翔区人民政府

2020 年 9 月 6 日